
Panevėžio apygardos teismui perduota nagrinėti Romo Zamolskio
byla

Vilniaus apygardos prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos tyrimo skyriaus
prokuroras surašė kaltinamąjį aktą ir Panevėžio apygardos teismui perdavė nagrinėti
baudžiamąją bylą, kurioje labai sunkių ir sunkių nusikaltimų padarymu kaltinamas Lietuvos
Respublikos pilietis Romas Zamolskis. Šioje baudžiamojoje byloje kaltinimai jam pareikšti
dėl kvalifikuoto dviejų žmonių nužudymo, kvalifikuotų pasikėsinimų nužudyti 14 asmenų,
neteisėto disponavimo šaunamaisiais ginklais, šaudmenimis ir sprogstamosiomis
medžiagomis, plėšimų.

Kaltinamasis Romas Zamolskis šiuo metu atlieka 15 metų laisvės atėmimo bausmę Rusijos
Federacijoje už toje šalyje padarytus nusikaltimus. 2001 m. buvo paskelbta tarptautinė R.
Zamolskio paieška, ilgą laiką jis buvo vienas ieškomiausių nusikaltėlių. Pažymėtina, kad dar
2003 m. R. Zamolskis buvo nuteistas kita tapatybe Rusijos Federacijos Ekaterinburgo m.
Kirovsko raj. teismo trijų metų laisvės atėmimo bausme, tačiau bausmės vykdymas buvo
atidėtas. 2014-aisias jis buvo pakartotinai sulaikytas Rusijos Federacijoje.


